
OOb-989-2016 

 

     K U B U L A 
     Thierschastrasse 41 
     80 538  M Ü N C H E N 
     G e r m a n y 
     VAT : DE 814565023 
     Zastoupené Michaelem Locharem, jednatelem 
     (dále jen „Pronajímatel“) 

 
a 
 
Český rozhlas  
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, 
Sídlo: Vinohradská 12, CZ – 12099 Praha 2, 
IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053, 
zastoupený XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „Nájemce“) 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne tuto Nájemní smlouvu: 

 
 
 
1.  Předmětem nájmu dle této smlouvy je/jsou partitura/y (partitura a hlasy) tohoto díla: 
 

autor: XXXXXXXXXXXXX 
titul.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
specifikace notového  materiálu: orchestrální verze 
(dále jen „předmět nájmu“) 
   
Doba nájmu se sjednává na dobu od 18.12.2016 do 18.12.2016  

 
2.  Nájemce nesmí žádným způsobem pořizovat kopie či jiné rozmnoženiny partitury (tiskem, 

opisem apod.) ani ji nesmí předat žádné třetí osobě či užít jiným způsobem, než stanoví 
tato smlouva. 

 
3.  Způsob, termín a specifikace užití partitury uvedeného v odstavci 1. této smlouvy: užití 

notového materiálu za účelem čtyř vysílání Českým rozhlasem během 7 let  
 

4.  Nájemné za pronájem partitury specifikované v odstavci 1. se dohodou stanovuje na: 
2.000 € (slovy: dvatisíce €). Daňový doklad vystaví pronajímatel do 15 dnů ode dne 
podpisu této smlouvy.  

 
5.  Obsahuje-li předmět nájmu chráněné autorské dílo, smluvní strany výslovně prohlašují, že 

tato smlouva není licenční smlouvou a neopravňuje nájemce k užití autorského díla 
v předmětu nájmu obsaženého. 
 

6.  Pronajímatel musí obratem předložit aktuální platné potvrzení o daňovém domicilu. 
 
7.  Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky, především zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 
 
8.  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 
 



OOb-989-2016 

 

9.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 6.12.2016. Smluvní strany prohlašují, že v souladu s touto smlouvou postupovaly 
na základě vzájemného ústního ujednání již od 6.12.2016. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
 

11. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude  v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění uveřejněna Českým rozhlasem v registru smluv. Toto ustanovení je samostatnou 
dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 
V Mnichově dne   V Praze dne  
 
 

  

   
Pronajímatel  Nájemce 
 
 


